
3/26/2021 Ракометна Федерација на Македонија

178.63.102.87/regrfm/index.php/match/print_match/1490 1/1

ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Супер лига - Плеј Оф

Дата 26.03.2021 Време 18 : 00 Место Скопје Сала Антон Димитров Полувреме
ЕКИПА А РК Бутел Скопје од Скопје Капацитет на сала 500 12 10
ЕКИПА Б РК Струга од Струга Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес црна Екипна казна Играч Време 22 21

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 20:03 6 Младеновски Јовица 008 8 1 0 1
Т2 48:51 7 Стојановски Томче 010 5 18 2 12 1 1
Т3 59:36 8 Ѓеоргиевски Димитар 113 11 1 1 2

7 М 10 Митев Марко 022 0 2 2
Досу. 4 14 Спасовски Бојан 115 0 29:41 3 2
Реал. 3 15 Мојсоски Златко 117 19 27 53 3 3 3

17 Спасовски Бојан 025 0 4 3
18 Милошески Христијан 111 0 5 3
23 Печенковски Горан 112 44 58 2 5 4
24 Даскаловски Златко 001 0 6 4
26 Трифковиќ Душан 576 14 21 37 40 41 43 56 7 6 5
30 Блажески Бојан 002 0 7 5
33 Јевтиќ Владимир 577 35 45 2 7 6
34 Василевски Кристијан 116 0 8 8 6
64 Мајиќ Мирко 004 3 4 7 16 4 9 6

9 7
А Јанев Дарко 5044

22

10 7
Б 10 8
Ц 11 8

Забелешка Д Добревски Ненад 028 11 9

  ДА
7 М

Мин 3 16 33 53 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 12 9

  НЕ Игр 64 64 64 15 12 10

ЕКИПА Б Боја на дрес црвена Екипна казна Играч Време 12 11
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 12 12
Т1 23:25 1 Затаракоски Владо 407 0 12 13
Т2 51:21 2 Маркоски Петар 412 10 1 13 13
Т3 58:42 4 Крстаноски Христијан 418 0 50:35 14 13

7 М 5 Савески Бобан 420 0 15 13
Досу. 5 7 Рајатовски Пеце 404 33 47 2 3 16 13
Реал. 5 10 Лакичевиќ Вук 417 4 13 19 31 4 17 13

11 Јанкуловски Тодор 405 20 1 16 17 14
12 Јовановски Мартин 409 0 18 14
14 Димитријески Славиша 402 0 18 15
18 Николиќ Богдан 408 5 26 30 3 26:31 19 15
23 Илиевски Игор 410 0 19 16
24 Костоски Ненад 422 0 19 17

25 Ракочија Вукашин 567 2 15 32 43 45 46 49 57
60

9 19 18

44 Симоноски Дарио 401 0 17:19 19 19
55 Пајкоски Филип 597 50 1 20 19
77 Цветаноски Никола 598 0 21 19
А Танески Наум 5091

21

21 20
Б Мечкароски Кристијан 5093 22 20
Ц 22 21

Забелешка Д Јовановски Марио 980

 ДА
7 М

Мин 2 26 30 57 60 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m

 НЕ Игр 25 18 18 25 25

Дежурен лекар Филип Видоевски Скопје Судија А Димитар Митревски
Записничар Бисера Ангелова Скопје Судија Б Благојче Тодоровски

Мерач на време Ана Марија Танеска Скопје Контролор Илија Цветкоски


